株式会社ソフトウェア・トゥー 〒105-0001 東京都港区虎ノ門 3-4-7 虎ノ門 36 森ビル

営業本部 TEL 03-6757-3290／FAX 03-6757-3293

2022年 3月 4日

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社製品に格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

株式会社ソフトウェア・トゥーが国内販売店を務める、Palette社（パレット社：本社 オーストラリア）のモバイル

カラーピッカー「Palette CUBE」の発売が終了となりますのでご案内いたします。

世界的な半導体不足の影響により部品等の原材料費や輸送費などの高騰に加え、部品の納期が長期化し

製品を安定的に供給することが厳しく販売を終了することに致しました。

突然のご案内で大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ理解の程お願いいたします。

今後も弊社取扱い商品に変わらぬ御愛顧賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

モバイルカラーピッカー「Palette CUBE」発売終了のご案内

下記製品につきまして、販売を終了いたします。

■販売終了日：即日

■販売終了製品

●商  品 名  ：Palette CUBE（パレット キューブ）

●JANコード ：4530131360385

●価 格  ：¥26,400-（税込）／ ¥24,000-（税別）

以上

株式会社ソフトウェア・トゥー

営業本部

販売店様各位

モバイルカラーピッカー「Palette CUBE」発売終了のご案内

● ● ● ● ●